АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2019 года

83

с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 01.08.2017 г. № 409 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 18.07.2017 г. № 369 «Об организации проведения открытого конкурса и заключении концессионного соглашения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-Ф3 «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального района «Калганский район», в связи с допущенной ошибкой, администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:
1.
Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 01.08.2017 г. № 409 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 18.07.2017 г. № 369 «Об организации проведения открытого конкурса и заключении концессионного соглашения»:

1.1. В наименовании постановления дату принятия акта 18.07.2017 заменить на дату 19.07.2017 .

1.2.  В абзаце 1 пункта 1 постановления дату принятия акта 18.07.2017 заменить на дату 19.07.2017.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.калга.забайкальскийкрай.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Калганский район»                                                               М.Ю. Жбанчиков